
UCHWAŁA NR XVII/135/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Kobylanka za 2024 rok oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Kobylanka za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Kobylanka za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Kobylanka za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB4975C-DF1B-4DBF-A04B-F8A84E2D8379. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 UFP na organ stanowiący nałożony został obowiązek rozpatrzenia  

i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdań finansowych obejmujących bilans 

wykonania budżetu gminy, zbiorczy bilans jednostek budżetowych, zbiorczy rachunek zysków i strat 

jednostek budżetowych oraz zbiorcze zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych, a także 

informacji o stanie mienia. zatwierdzenie sprawozdania finansowego związane jest z oceną dokumentu, jego 

formalnej kompetencji, poprawności i rzetelności. Celem tego sprawozdania jest rzetelne (zgodne ze stanem 

faktycznym) zaprezentowanie sytuacji finansowej i majątkowej jednostki samorządu terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB4975C-DF1B-4DBF-A04B-F8A84E2D8379. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/135/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-30T12:19:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




